INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao  Senhor  P re fe i t o
solicitando-lhe CONSERTO DO PISO DA
VIELA localizada ao lado do nº 314 da
Rua Cafelândia, Jardim Alvorada

Senhor Presidente

 Senhor Presidente

INDICO, na forma regimental, seja expedido ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
solicitando-lhe CONSERTO DO PISO DA VIELA localizada ao lado do nº 314 da Rua
Cafelândia, Jardim Alvorada.

O piso da referida Viela está danificado, com rachaduras, oferecendo risco de acidente aos
moradores e moradoras de transitam na mesma para ter acesso de uma via à outra.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 27 de fevereiro de 2020.

Ver. Alemão Duarte
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
38003700330036003A005000

		2020-02-27T12:36:48-0300